

## Møtenr. 3334, RYLA-kandidaten forteller

Referent: Irmelin Kårbø

President Reidar Sollie innledet dette siste ordinære møtet som president. Han forteller litt om begivenheter på denne dagen opp gjennom historien, og startet med andre verdenskrig, og med historiske hendelser frem til nåtiden. Slike historiske begivenheter har han hatt som tema gjennom hele sitt rotaryår.

Presidenten informerer om kommende fødselsdager (se liste i slutten av referatet). Det er utdeling av to «runde år-skjeer», en til Joachim Friestad, og en til Eilin Lilleeng Myhre. De ble både overrasket og glade. Det ble også overbrakt hilsen fra Kiss Sæther og informasjon om fremdriften på den neste kulturhistoriske filmen. (Se «*Informasjon til klubben*» sist i dette referatet)



Denne kvelden var det den unge studenten Guri Astrid Venåsen som fortalte fra sine opplevelser som kandidat på RYLA-seminaret. Vi sendte to kandidater, men dessverre kunne ikke den andre komme da han var bortreist (Morten Jarle Jegersborg).

Guri Astrid takket for at hun fikk være med på RYLA. Seminaret varte over tre dager. Det var ca 30 deltakere.

Foredragsholderne var gode. Temaene var aktuelle, og opplegget var veldig bra med gruppeoppgaver tilpasset foredragenes innhold.

Guri Astrid trakk frem det at «*vi dømmes på hva vi gjør, ikke på hva vi sier*», og hun lærte at: Skal en lykkes må en treffe målgruppen med de tiltak en velger. Derfor er det viktig å være konkret. Vi må sette oppnåelige mål med delmål. (Foredraget er vedlagt)

Hun hadde noen ønsker for deltakelsen på RYLA. Hun ville gjerne ha møtt den andre deltakeren fra vår klubb før seminaret. Dessuten ville hun gjerne også ha møtt i klubben før deltakelsen. Da ville de hatt bedre kjennskap til Rotary og klubben som sponser, og også ha lært litt mer om hva Rotary/Rotaract faktisk er.

Hun takket igjen for at hun hadde fått muligheten til å delta og det var flere spørsmål fra salen.

En del av klubbens medlemmer, og noen ledsagere var på Hønefossrevyens forestilling som begynte kl. 21:00. Det var revyens 18 forestilling og den siste i teltet. Neste når skal revyen spille i det nye «Gledeshuset» på nordsiden. Forestillingen var morsom og vi koste oss alle sammen.



### INFORMASJON TIL KLUBBEN

**Kjetil Gjerdalen** overbrakte hilsen fra Kiss Sæther. Han møtte henne i byen en av dagene. Hun kunne fortelle at Arnfinn nå var to dager i uken på Hvelven (mandager og onsdager, mulig også tirsdager om

det blir innvilget). De tar gjerne imot besøkende. Dette året har de ikke planlagt å komme på presidentskiftet i neste uke, men det kan jo hende formen er god.

**Geir Fuglum** informerte fra kulturhistorisk filmprosjekt. Det er samlet inn 450 000 kroner til gfinansiering av vår neste film om skog og skogsindustri på Ringerike. Steinar Hybertsen er allerede i gang med planlegging av produksjonen og intervjuer. Det kan være behov for litt dugnadsarbeid, så de som vil like å være med; være klar til å stille opp. Etter planen skal filmen være ferdig i januar 2018. Kjetil Gjerdalen kunne videre fortelle at Ringerike videregående skole ba om å få vise filmen hvor Fridthjof forteller fra byens historie. Da den ble vist for elevene og lærerne ble den positivt mottatt.

***Fødselsdager denne sommeren er:***

Knut Tolpirud – 65 - juni

Per Tore Meberg – 81 – juli

Geir Fuglum – 62 – juli

Haakon Tronrud – 61 - juli

Erik Karlsen – 71 – juli

Gunnar Jakobsen - 76 – juli

Aadsdammen – 62 – juli